REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.[ gb\%’rot. Fier,méo_({ig.mzz

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRIES
TIRANK

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te re funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 850, date 14.01.2021 plotesuar nga subjekti Z. FEIM TEFIK KANANI. Nga
procesverbali i verifikimit ne terren me date 01.02.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Fshatin
Ade, Bashkine Fier me keto te dhena:
ZK. 1001, nr.pasurise 325/100
Siperfage e parceles ndertimore 300 m2
Siperfage e bazes se ndertimit 89.8 m2
Numri i kateve 1 (nje) kat
Per banim
Pasurite kufitare :

e  Veri nr.pasurie 325/9

e Jugnr.pasurie 325/25

e Lindje nr.pasurie 325/25

e Perendim nr.pasurie 236
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK {INDEK S}: 05 9019819

QARKU: FIER NR. I APLIKIMIT: 850

BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 3251100

ZONA KADASTRALE: 1001 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: ADE PR, SHTET= /o> PR.ETE TRETEVE=Jo PR.TE VET =%

INDEKSH HARTES: K-34-124-(33-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 89.8

SHKALLA: 1.500 POSEDUESE FEM  TEFK  KANANI

DATA: 23-02-2022 - - .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE FIER

‘/3 e (¢l

Prot. Fier,meg e 2022

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Tk KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te re funksionale dhe te oborreve ne perdorim”™ ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 252 Prot, date 14.09.2006 plotesuar nga subjekti Z. LIGOR PANDELI TYTO. Nga
procesverbali i verifikimit ne terren me date 24.09.2021 rezulton se objekti ndodhet ne lagjen
Sheq i Vogel, Bashkine Fier me keto te dhena :

e /K. 8531, nr.pasurise 15/270

e Siperfage e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 103.3 m2

e Numrii kateve 1 (nje) kat

e Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 15/24

e Jugnr.pasurie 15/24, 15/271

e Lindje nr.pasurie 15/271, 15/24

e Perendim nr.pasurie 15/24
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne faqen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)
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GENPLAN

y= 45102512

DREJTORIA E ASHK : FIER NUMRI UNIK {INDEK S}): 05_2104024
QARKU: FIER NR. I APLIKIMIT: 252
BASHKIA: FIER NR. PASURISE: 16/270
ZONA KADASTRALE: 8531 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
Aﬁg{gg E PASU’RIQ?: FIER PR, SHTET= fo PR.E TE TRETEVE =Jo PR.TE VET = Jo
INDEKSI I HARTES: FR-L-8 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1033
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE LIGOR  PANDELI TYTO
DATA: 10-02-2022 emér atesia mbiemér
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KUFITARET: Legjenda
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
13y $ DREJTORIA VENDORE FIER e
Nr. Prot. Fier,m«;p i ;2.2022

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore ¢ ASHK -se Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre ne shqyrtim kerkesen
Me nr.100 prot. Date 08.09.2006 plotesuar nga subjekti Z.ARTUR MIHAL MECALLIU,Z. ALBERT
MIHAL MECALLIU,ZNJ MIRELA MIHAL MECALLIU,ZNJ EDLIRA MIHAL MECALLIU. Nga
procesverbali I verifikimit ne terren me date 29.10.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier
me keto te dhena :

ZK.8533,nr.pasurise 7/1035
Siperfaqe e parceles ndertimore : 300 m2
Siperfaqe e bazes se ndertimit :187 m 2
Numri I kateve : 1 kate
e Funksioni : Per banim
Pasurite kufitare :
e Verinr.pasurie 7/71
e Jugnrpasurie 7/72;7/71
e Lindje nr.pasuric 7/1014;7/1190
e Perendim nr.pasurie 7/71
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK,kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e drejtorise vendore

B

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier Tel+3554226485

http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN
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DREJTORIAE ASHK:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSI I HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 26-01-2022
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NR.IAPLIKIMIT:
NR. PA SURISE:

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

PR. SHTET=/% PR.E TE TRETEVE =Jo

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

PO SEDUESI:

x= 482335 85
y=4511008.18

KRGJ SH

ARTUR
ALBERT

ED MIHAL MEC-% 5%5351

LIRA
—

05 2092554

100

711035

300
PR.TE VET =Jo

187

MIHAL
MIHAL

MECALLIU
MECALLIU

13/460

13/474

T727/72

13125

- 7

2KT]

v

x= 4682339.85
| v=4510840.24

x= 482428 85
y= 451084024

Il [KUFITARET:
VERI

Legjenda

NrPas
JUG NrPas
LINDJE NrPas
PERENDIM NrPas

7
721017
7/1014,7/1190
T T2

4 HYRJE_NE_OBJ

[ ] OBJEKTI

— KUFIPARCELE

1 SPECIALIST

JONIDA

PERGJEGJES ARTUR

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

GEGA

SINAN lf

SEKTORII GESHTJEVE TE PROMNE SISE:
SPECIALIST : ZIs| T/!/g-_ ;

N\

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR

/ - K R 3
PERGJ%}?%{?R!—EA NN L %‘;
IE A P\l b

KAii"A;K A




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

bh
Nr/ 3 Prot. Fier,mg : 0‘%022

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Ti KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te re funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 2096 Prot, date 26.02.2018 plotesuar nga subjekti Z. YLLI OSMEN GREMBI. Nga
procesverbali i verifikimit ne terren me date 23.09.2021 rezulton se objekti ndodhet ne lagjen
Mbrostar Ferko, Bashkine Fier me keto te dhena :

e 7K. 8533, nr.pasurise 9/1349

e Siperfaqe e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfaqge e bazes se ndertimit 100.2 m2

e Numrii kateve 1 (nje) kat

e Per banim
Pasurite kufitare :

e Verinr.pasurie 9/404

e Jugnr.pasuriec 9/280, 9/404

e Lindje nr.pasurie 9/404

e Perendim nr.pasurie 9/404
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)
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GENPLAN

FIER
FIER

DREJTORIAE ASHK :

QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:

ADRE SA E PASURISE:

INDEKSI | HARTES:

SHKALLA: 1:500
DATA: 10-12-2021
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